

SMLOUVA O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Výstavba chodníku a parkovacího stání u hřbitova v Nemili“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.**Smluvní strany****Obec Nemile**

se sídlem: Nemile 93, 789 01 Zábřeh
Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Šimek – starosta obce
Oprávněný zástupce: Ing. Petr Šimek – starosta obce
- ve věcech smluvních: Ing. Petr Šimek – starosta obce
- ve věcech technických: Ladislav Janků – místostarosta obce
Bankovní spojení: 4318183319/0800
IČ: 00635871
DIČ: CZ00635871

dále jen „**Objednatel**“**EKOZIS spol. s r. o.**

se sídlem: Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka 2061.
Oprávněný zástupce
- ve věcech smluvních: Ing. Petr Blažek, jednatel
- ve věcech technických: Jíří Vaňourek, stavbyvedoucí
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 418449841/0100
Identifikační číslo: 410 31 024
DIČ: CZ41031024

dále jen „**Zhotovitel**“Dále také obecně jako „**smluvní strany**“**II.****Základní ustanovení**

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí zákonem číslo 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, a to podle ustanovení § 2586 a následujících tohoto zákoníku.
2. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele zakázku s názvem **„Výstavba chodníku a parkovacího stání u hřbitova v Nemili“** - rozsah je specifikován v této smlouvě a v jejích přílohách.
3. Smluvní strany se zavazují, že zástupci smluvních stran, podepisující tuto Smlouvu, změny svých identifikačních údajů písemně oznámí (s ověřeným podpisem) bez prodlení druhé smluvní straně.
 - a) Písemné oznámení o změně identifikačních údajů, a to včetně změny bankovního spojení smluvní strana zašle k rukám osoby pověřené zastupováním druhé smluvní strany ve věcech technických.
 - b) Písemné oznámení o změně zástupce smluvní strany, podepisujícího tuto Smlouvu, smluvní strana doloží dokladem o volbě nebo jmenování.
 - c) V písemném oznámení smluvní strana vždy uvede odkaz na číslo smlouvy a datum účinnosti oznamované změny.
4. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků Zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě), a to nejméně ve výši 2.000.000,- Kč coby minimálního limitu pojistné částky. Pojistná smlouvu je Zhotovitel povinen na požádání Objednateli předložit. Pojistná smlouva, jejímž předmětem je platné a účinné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě musí být

udržována v platnosti po celou dobu provádění díla. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuté ve sjednané ceně.

5. Zhotovitel výslovně prohlašuje:

- 5.1 že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy,
- 5.2 že se řádně seznámil s projektovou dokumentací stavby a výkazem výměr, přičemž svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že k těmto dokumentům nemá žádné výhrady, jsou mu zcela jasné a srozumitelné a neshledal v nich žádné rozdíly, na které by musel objednatel upozornit,
- 5.3 že se řádně seznámil s místem realizace díla a se všemi dalšími požadavky Objednatel uvedenými v zadávacích podmínkách,
- 5.4 odvede na výstupu daň z přidané hodnoty z plnění dle této Smlouvy.

III.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje ke zhotovení díla „**Výstavba chodníku a parkovacího stání u hřbitova v Nemili**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“), v rozsahu podle:
 - 1.1. projektové dokumentace pro stavební povolení, a to všech jejích částí, které byly součástí zadávacích podmínek;
 - 1.2. obchodních podmínek stanovených touto smlouvou o dílo, zadávací dokumentací a nabídkou Zhotovitele do výběrového řízení;
2. Zhotovitel jako součást realizace díla zajistí a provede na svůj náklad zejména následující práce a činnosti:
 - 2.1. Před zahájením realizace stavby:
 - 2.1.1. vytyčení všech podzemních a nadzemních sítí a technických zařízení v území stavby u příslušných vlastníků a správců; řádné označení a zabezpečení sítí a technických zařízení proti poškození, ohrožení provozu nebo zamezení přístupu k nim po celou dobu výstavby, vyjádření k existenci sítí a zařízení v zájmovém území stavby (dále jen „doklady“) předá Objednatel Zhotoviteli ke dni předání a převzetí staveniště, zhotovitel je povinen, pokud bude potřeba, před vytyčením tato vyjádření aktualizovat;
 - 2.1.2. dodržení podmínek obsažených ve stanoviscích správců komunikací, vlastníků a správců dotčených sítí a technických zařízení, která jsou obsahem dokladů, předaných Objednatel Zhotoviteli;
 - 2.1.3. provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla;
 - 2.1.4. Zajištění BOZP a požární ochrany
 - 2.1.5. pořízení fotodokumentace stávajícího stavu všech stavebních objektů, přilehlých komunikací, pozemků sousedících se stavbou, před zahájením prací a její předání objednateli na el. nosiči dat.
 - 2.2. V průběhu realizace stavby:
 - 2.2.1. zřízení zařízení staveniště obsahující provozní, sociální zařízení včetně nezbytného vybavení pro výkon Zhotovitele, technického dozoru investora, autorského dozoru, koordinátora BOZP atd.
 - 2.2.2. zajištění bezpečného pevného ohrazení a označení prostoru staveniště a jeho zařízení po celou dobu výstavby;
 - 2.2.3. pořízení fotodokumentace průběhu výstavby na el. nosiči (především zakrývaných konstrukcí, celkový pohled na staveniště), přičemž každý snímek bude opatřen číslem, aktuálním datem;
 - 2.2.4. zajištění schůdnosti, sjízdnosti a čištění vozovek, užívaných pro dovoz stavebního materiálu na staveniště a odvoz odpadu ze staveniště, a to po celou dobu výstavby;
 - 2.2.5. zabezpečení plnění podmínek pro realizaci stavby, stanovených správcí inženýrských sítí a zařízení dotčených stavbou, obsažených v předané složce „Dokladová část stavby“; o kontrolách vč. předání sítí a zařízení před záhozem Zhotovitel provede s příslušnými správci dotčených sítí a zařízení zápis do stavebního deníku; provede úpravy požadované jednotlivými správci a vlastníky dotčených sítí a zařízení;
 - 2.2.6. kontrolu dodržování bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;
 - 2.2.7. průběžná řešení a schvalování změn oproti projektové dokumentaci stavby navržené Objednatel s ověřením ve stavebním řízení, s odpovědnými projektanty a osobami pověřenými výkonem autorského dozoru;
 - 2.2.8. zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů a revizí podle ČSN předepsaných projektovou dokumentací, případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu, včetně pořízení protokolů zajištěných u akreditované zkušebny nebo potřebných pro řádné provedení a dokončení realizace zakázky,

2.3. K přejímce stavby:

Zhotovitel předá Objednateli k přejímacímu řízení dokončené stavby následující:

- 2.3.1. seznam všech předaných dokladů;
 - 2.3.2. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů (prohlášení o shodě) dle zákona číslo 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, včetně generálního prohlášení Zhotovitele o shodě výrobků a materiálů použitých k provedení stavby;
 - 2.3.3. protokoly o provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, právních nebo technických předpisů vztahujících se k předmětu díla a platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla;
 - 2.3.4. geodetická zaměření (výškopisné a polohopisné) skutečného provedení samostatně pro každý stavební a inženýrský objekt zvlášť ve výkresové formě, textová data ve formátu *doc WORD a v digitální formě ve formátu *dgn a jednotném výměnném formátu DTM.
 - 2.3.5. fotodokumentaci předmětu díla po ukončení realizace, přičemž každý snímek bude opatřen číslem, aktuálním datem;
 - 2.3.6. kopie záručních listů dodaných výrobků, materiálů a zařízení v českém jazyce a jejich seznam s uvedením termínů platnosti záruky, potvrzení o zárukách jiných dodavatelů;
 - 2.3.7. prohlášení o shodě na stavbě použitých materiálů, výrobků a realizovaných dodávek;
 - 2.3.8. a ostatní doklady související s realizací díla, které nejsou výše výslovně uvedeny.
3. Zhotovením stavby smluvní strany rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací, montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např.: zařízení staveniště, provozní vlivy, dopravné, inženýrská činnost zhotovitele, zaškolení obsluhy, bezpečnostní opatření, přechodné dopravní značení, dokumentace skutečného provedení stavby apod.
4. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli dohodnutou cenu.
5. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
6. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost při kolaudaci zhotoveného díla.

IV.

Vlastnictví k dílu

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.
2. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně všech používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných k provedení díla, je Zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech bez ohledu na zavinění. Zhotovitel je odpovědný za svůj uskladněný a zabudovaný materiál, výrobky a zařízení.
3. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště do dne předání díla a jeho převzetí objednatel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle.
4. Veškeré podklady, které byly Objednatel Zhotoviteli předány, zůstávají v jeho vlastnictví a Zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako skladovatel a je povinen je vrátit Objednateli po splnění svého závazku.

V.

Místo plnění

1. Místem plnění jsou: parc. Č. 515/41 a 620/1 v k.ú. Filipov u Zábřeha.

VI.

Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení díla ve lhůtě do 31.10.2024. Protokol o předání a převzetí staveniště podepsaný zodpovědnými pracovníky obou smluvních stran je nedílnou součástí stavebního deníku.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel nezačne provádění díla ve lhůtě 14-ti dnů ode dne předání staveniště. Protokol o předání a převzetí staveniště podepsaný zodpovědnými pracovníky obou smluvních stran je nedílnou součástí stavebního deníku.

3. Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem předání díla a Objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít.

4. Objednatel má právo vyzvat Zhotovitele k přerušení provádění díla, přičemž o tomto je povinen Objednatel provést zápis do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen provádění díla ihned přerušit. Trvá-li přerušování prací na díle déle než 2 měsíce z důvodů ležících na straně Objednatel, je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Zhotovitel nenařadí vůči Objednateli nárok na jakékoli plnění, včetně nároku na náhradu škody, z důvodu takového přerušování provádění díla. O dobu přerušování se prodlužují termíny tím dotčené. Bude-li toto přerušování trvat déle než dva měsíce, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli již realizované práce v plné výši. Trvá-li přerušování prací na díle déle než dva měsíce, z důvodů ležících na straně Objednatel, závazek zaniká, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Smluvní strany provedou vyrovnání vzájemných pohledávek dohodou.

VII. Cena díla

1. Cena za provedení díla dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení Objednatel a činí:

794 578,62 Kč bez DPH
166 861,51 DPH
961 440,13 Kč vč. DPH

2. Cena sjednaná v čl. VII. odst. 1 této smlouvy je dohodnuta jako pevná a konečná a platí po celou dobu realizace díla. Cena díla obsahuje všechny práce nutné k provoznímu využití a řádnému provedení stavby ve smluvněm rozsahu, což Zhotovitel garantuje.

3. Součástí této smlouvy je položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby, zpracovaný Zhotovitelem v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, předanými Objednatel Zhotoviteli v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku. Pokud položkový rozpočet, jenž tvoří Přílohu smlouvy, neobsahuje některou z položek obsažených ve výkazech výměr, nemá tato skutečnost vliv na výši celkové ceny za dílo, uvedené v odst. 1 tohoto článku a Zhotovitel nemá právo, v důsledku neúplnění ocenění vykazů výměr, domáhat se zvýšení sjednané ceny za provedení těchto prací.

4. V případě, že z rozhodnutí Objednatel dojde ke snížení smluvního rozsahu díla, dojde ke snížení ceny uvedené v čl. VII. odst. 1. této smlouvy ve výši součtu rozdílů veškerých odpovídajících položek v položkovém rozpočtu stavby. Ke snížení ceny díla dojde ve stejné stanoveném rozsahu rovněž v případě, že při vlastní realizaci díla bude použito menší množství materiálů, než je stanoveno v položkovém rozpočtu stavby, či budou provedeny práce, popř. budou provedeny v menším rozsahu, než jsou stanoveny v položkovém rozpočtu stavby. O této změně uzavřou smluvní strany dodatek k této smlouvě.

5. V případě, že se smluvní strany shodnou na změně rozsahu díla, která bude mít vliv na výši ceny díla, popř. termíny plnění, provede se ocenění těchto změn za použití jednotkových cen uvedených v kalkulaci ceny jednotlivých agregovaných položek. V případě jejich neuvedení v kalkulaci ceny díla budou použity v maximálně možném rozsahu jako základ pro ocenění nových položek cen, nebo které mají být uvedeny v kalkulacím vzorci položek, která má být nahrazena, nebo které mají být nahrazeny položkou novou. V případě, že není možné aplikovat v maximálně možném rozsahu jako základ pro ocenění nových položek cen uvedené v kalkulacím vzorci položek, které mají být nahrazeny položkou novou, pak budou použity položky uvedené v Ceníku RTS, a.s. platného v době, kdy bude dohodnuto provedení změn a poníženo o 10% své hodnoty. Smluvní strany se dohodly, že pro položky neuvedené v nabídce provede Zhotovitel jejich ocenění stejným kalkulacím vzorcem, jaký byl použit pro návrh smluvní ceny, tj. agregovanými položkami a na žádost Objednatel tvorbu kalkulacím vzorce cenu prokáže. Použití jiného ceníku není přípustné. Veškeré vícepráce musí být před jejich zahájením odsouhlaseny v písemném dodatku k této smlouvě o dílo, a to co do specifikace změn předmětu díla, popř. změny ceny díla či termínu. Zhotovitel nemá nárok na cenu víceprácí, které Zhotovitel provedl bez (či před) uzavřením dodatku ke smlouvě o dílo.

6. Sjednaná cena může být také změněna v případě, že po podpisu této smlouvy a před termínem dokončení díla (zdanitelného plnění) dojde ke změnám sazeb DPH.

7. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými

právními předpisy ke dni podpisu smlouvy a ke dni vystavení jednotlivých fakturačních dokladů.

VIII.

Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli na provedení díla žádné zálohy.

2. U fakturace realizace díla v souladu s ustanovením § 21 odst. 9 zákona č. 235/2004 Sb. o dani za přidané hodnoty, v platném znění, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Platby budou prováděny na základě měsíční fakturace na základě soupisu skutečně provedených a odsouhlasených prací. Nedílnou součástí Zhotovitelem vystavených fakturačních dokladů bude soupis provedených prací a zjišťovací protokol podepsaný Zhotovitelem a odsouhlasený technickým dozorem investora (dále jen "TDI") a objednatелеm. Bez tohoto soupisu je daňový doklad neplatný. Platby budou provedeny převodem finančních prostředků na účet Zhotovitele v termínu do 15 dnů po předání faktury Objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odepsání peněžních prostředků z účtu Objednatele. Konečná faktura bude Zhotovitelem vystavena po předání díla bez vad a nedodělků vyplývajících ze zápisu o odevzdání a převzetí dokončeného díla.

3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací podle soupisu provedených prací přímo na staveništi. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcem Objednatele provedení kontroly umožnit.

4. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do třetího dne následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) a po odsouhlasení Objednatелеm vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 7 dne příslušného měsíce. Doručení faktury Zhotovitel provede osobně nebo doručenkou prostřednictvím pošty. Pokud Objednatel zjistí u jakékoliv faktury, že se ve vyfakturovaných pracích vyskytují práce či dodávky, které nebyly provedeny nebo jsou provedeny s vadami či nedodělků, je Objednatel oprávněn fakturační doklad Zhotoviteli vrátit k opravě. Tento oprávněný postup Objednatele vylučuje jeho prodlení.

5. V případě, že Zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce provádí v rozporu se schválenou projektovou dokumentací stavby a ustanoveními této smlouvy, je Objednatel oprávněn zastavit úhrady jakéhokoli plnění vůči Zhotoviteli, i splatného, v případě tohoto oprávněného postupu se Objednatel nedostane do prodlení.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle této smlouvy nebo bude-li chybět vyúčtována cena, je Objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí Objednatel důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené (Zhotovitelem opravené) faktury.

7. Fakturace položek z položkového rozpočtu stavby musí být Zhotovitelem provedena tak, aby bylo jednoznačně zřejmé, zda se jedná o majetek nebo stavební činnost.

8. Zhotovitel je povinen uvádět všechny rozpočtové ceny (fakturované položky) ciframi s přesností minimálně na dvě desetinná místa bez zaokrouhlování.

IX.

Jakost díla

1. Zárukou za jakost díla přejímá Zhotovitel díla závazek, že celkový souhrn vlastností provedeného díla uspokojí stanovené potřeby Objednatele, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost a ochranu životního prostředí. Tyto vlastnosti budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým předpisům, uživatelským standardům a projektové dokumentaci stavby.

K tomu se Zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě.

2. Smluvní strany se dohodly na l. jakosti díla. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

3. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy, podle schválených technologických postupů stanovených platnými českými technickými normami a

1. Zhotovitel se zavazuje provést dlo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že pověří provedením jeho částí jinou osobu, má Zhotovitel odpovědnost, jako by dlo provedl sám.
2. Zhotovitel se zavazuje provést soupis provedených prací za každý kalendářní měsíc provádění stavby, který doručí objednateli nejpozději do 3. dne následujícího kalendářního měsíce.
3. Zhotovitel je povinen se řídit rozhodnutími vydanými v průběhu povolování stavby a plnit všechny povinnosti z nich vyplývající.
4. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení dle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
5. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení dle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
6. Podle zákona číslo 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je Zhotovitel povinen spolupůsobit při kontrolách hospodářství, prováděných u objednatelů orgánem finanční kontroly.

IX.

1. Objednatel předá Zhotoviteli protokolárně staveniště. Zápis o předání staveniště se stane dnem jeho podepsání nejdříve součástí stavebního deníku. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací.
2. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení staveniště a bezpečnosti silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel se zavazuje plnit povolené hygienické limity pro hluk ze stavební činnosti.
3. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu a pohybu nepovolaných osob a na své náklady hradit staveniště. Nositelům nebezpečí vzniku škody na stavebním materiálu nebo na celé stavbě při realizaci stavby je Zhotovitel, a to až do doby předání a převzetí celého díla Objednatel.
4. Zhotovitel se zavazuje průběžně udržovat na staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností či dodávkou materiálů, výrobků, strojů a zařízení průběžně, vždy bez zbytečného odkladu poté, kdy tyto odpady a nečistoty vzniknou, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen rovněž provádět průběžně čištění přijezdných komunikací, pokud dojde k jejich znečištění provozem stavby.
5. Zhotovitel se zavazuje po ukončení stavebních prací provést závěrečný úklid a vyčištění staveniště, přijezdných komunikací a případných dalších ploch dotčených v souvislosti se stavbou, a to nejpozději do 5 dnů ode dne sepsání zápisu o předání díla. Při nedodržení tohoto závazku se Zhotovitel zavazuje uhradit objednateli mimo smluvní pokutu veškeré prokazatelné náklady a škody, které mu tím vznikly.

X.

bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupu pro tento typ realizace tak, aby dodržel smlouvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností Zhotovitele. Zjištění vady a nedodělky je povinen Zhotovitel odstranit na své náklady.

XIII.

6. Záznamy ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy, k její změně může dojít pouze uzavřením dodatku ke smlouvě o dílo.
 5. Nesouhlasí-li Objednatel či technický dozor investora s obsahem záznamu ve stavebním deníku, vyznačí námitky svým zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen přerušit práci a činnosti v rozsahu výše uvedených námitek do doby, než budou tyto námitky Objednatеле zhotovitelem odstraněny.
 4. Stavební deník, jenž bude v průběhu pracovní doby k dispozici na stavbě v kanceláři hlavního stavbyvedoucího nebo stavbyvedoucího Zhotovitele, musí obsahovat:
 - základní list, v němž se uvádí název a sídlo Objednatel, projektanta a změny těchto údajů,
 - identifikační údaje stavby podle realizační projektové dokumentace,
 - seznam předpokládaných subdodavatelů dle nabídky Zhotovitele na zakázku,
 - přehled smluv, včetně jejich dodatků a změn,
 - seznam dokladů a rozhodnutí, týkajících se stavby,
 - seznam dokumentace stavby, jejích změn a doplnění,
 - zápis o předání a převzetí staveniště.
 3. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny bez omezení stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat svá stanoviska. Zhotovitel má povinnost kontrolovat stavební deník pravidelně každý pracovní den Zhotovitele.
 2. Do stavebního deníku Zhotovitel zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje popisující provedení prací a montáží, údaje o časovém postupu dodávek, prací a jejich jakosti, důvody přerušení prací a dobu přerušení, a údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a Objednatелеm. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla nebo jeho částí, případně odstraněním poslední vady či nedodělků nacházejících se v protokolu o předání a převzetí díla.
 1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, jehož nedílnou součástí bude zápis o předání a převzetí staveniště.
- Stavební deník**
XII.
13. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po Zhotoviteli změnu dodávaných produktů a materiálů, a rovněž snížení objemu prací. K požadavku Objednatel uvedenému v tomto článku se musí Zhotovitel vyjádřit a poskytnout Objednateli součinnost při změně rozsahu díla nebo změně jeho kvalitativní stránky. Veškeré takto dohodnuté změny mohou být realizované až po uzavření dodatku ke smlouvě, do kterého budou tyto změny zaneseny.
 12. Zhotovitel má povinnost dát Objednateli k odsouhlasení dodávané technologie a výrobky a před dodávanými produkty, za předpokladu jejich nesouladu se zadávacími podmínkami či nabídkou Zhotovitele předloženou v rámci výběrového řízení.
 11. Zhotovitel je povinen doložit platné atesty či certifikáty, případně další dokumenty prokazující splnění požadovaných technických a kvalitativních parametrů používaných výrobků a materiálů, a to s dostatečným časovým předstihem při odsouhlasování užitých materiálů. Bez doložení těchto atestů není Zhotovitel oprávněn započít s osazováním příslušných výrobků do stavby. Veškeré dokumenty musí Zhotovitel předkládat v českém jazyce.
 10. Zhotovitel je povinen nechat si odsouhlasit Objednatелеm obvod staveniště a velikost a délku záboru na obecních pozemcích.
 9. Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci a odbornost. Zástupce Objednatel je oprávněn požadovat doložení dokladů o této kvalifikaci.
 8. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost práce na staveništi dle zákona č. 309/2006 sb. a respektovat pokyny koordinátora BOZP.
- pokyny, stanovisek a požadavků K-BOZP Zhotovitelem, je Objednatel oprávněn uplatnit a započíst vůči jakýmkoli závazkům vůči Zhotoviteli jako náhradu škody, čímž se rovněž rozumí odškodnění v plné výši.

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků.

Odpovědnost za škodu

XV.

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost stavební části díla 60 měsíců.
 4. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
 5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, Objednatel písemně oznámí Zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile Objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatně odstranění vady.
 6. V případě, že Objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí Zhotovitel práce na odstranění vad nebránící užívání díla do 72 hodin v pracovní dny od oznámení vad a vadu odstraní do 5 pracovních dnů od nastoupení (je-li to technologicky možné nebo nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak).
 7. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady v rozsahu nezbytně nutném pro odstranění reklamované vady.
 8. O odstranění vady musí být sepsán zápis s tím, že Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli na provedenou opravu záruku ve stejné době jako na celé dílo. Záruční doba běží od podepsání zápisu o odstranění vady oběma smluvními stranami. Zhotovitel je povinen vést řádnou evidenci reklamovaných vad po dobu záruční doby, ke které bude Objednatel potvzovat odstranění vad (1x evidence pro Objednatele).
- Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani během dvojnásobku dob uvedených v odstávce 6 tohoto článku, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady včetně havárie třetí osobu. Veškeré náklady Objednatel uhradí Zhotoviteli, práva Objednatel ze záruky nejsou dotčena. Právo Objednatel vůči Zhotoviteli na uplatnění náhrady škody není dotčeno.
- V případě havarijní vady (tj. vady bránící užívání díla) zahájí Zhotovitel práce na odstranění vady ihned (nejpozději do 12 hodin) po oznámení havarijní vady a práce provede ve lhůtě stanovené písemnou dohodou obou smluvních stran.

Záruční podmínky a odpovědnost za vady

XIV.

1. Po dokončení díla je Zhotovitel povinen vyzvat Objednatele k převzetí díla, a to zápisem ve stavebním deníku, s předpokládaným termínem předání díla, který musí být stanoven minimálně 3 pracovní dny po tomto zápisu ve stavebním deníku.
2. Objednatel má právo odmítnout dílo převztít, nebude-li dokončeno, což uvede v zápisu. Zhotovitel je povinen dílo dokončit a poté opětovně Objednatele vyzvat k převzetí díla.
3. Po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápisu o předání díla bude stranami sepsán zápis o tom, že Objednatel dílo převzal bez vad a nedodělků.
4. Dílo se považuje za řádně splněné až předáním Objednateli bez vad a nedodělků. Objednatel má právo v zápisu o předání díla výslovně uvést, že je dílo řádně splněno i v případě existence drobných vad a nedodělků. V případě, že se při odevzdání díla projeví vady, které nebrání v užívání díla a neohrožují život a zdraví lidí, Objednatel dílo může převztít s tím, že v "Zápisu o odevzdání a převzetí díla" budou stanoveny termíny odstranění těchto vad.

1. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě následujících podstatných porušení smlouvy, tj.:

Ostatní ujednání

XVIII.

těto smlouvy.

4. Pokud se plnění této smlouvy o dílo stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní strany se dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmetu, ceně a době plnění díla dodatkem k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv smluvní strana oprávněna jednostranným prohlášením zasláním doporučeným dopisem druhé smluvní straně odstoupit od této smlouvy.
3. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou o dílo se po dobu trvání okolností vyšší moci dočasně přerušují.
2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat v souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně doporučeným dopisem uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení, a to ve lhůtě nejpozději 7 kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího ukončení. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolností vyšší moci.
1. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednaný termín dokončení stavby, považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující splnění povinností dle této smlouvy, které nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být Zhotovitelem odvráceny jako např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání nebo jiné nepředvídané a neodvratitelné události.

Vyšší moc

XVII.

8. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 21 dnů od doručení výzvy k zaplacení.
7. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele a naopak.
6. Vedle smluvní pokuty má Objednatel nárok na náhradu vzniklé škody, a to i nad rámec sjednané výše smluvní pokuty.
5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
4. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu k odstranění vad a nedodělků sepsaných v zápise o předání stavby má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,02% z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení a za každou vadu či nedodělek.
3. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,02% z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení a za každou vadu.
2. Nebude-li faktura uhrzena ve lhůtě splatnosti, je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.
1. V případě prodlení Zhotovitele se splněním díla má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% ze smluvené ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Sankční ujednání

XVI.

4. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění. V případě přerušení realizace stavby provede Zhotovitel veškerá opatření potřebná k odvrácení škody za úhradu prokazatelných nákladů.
3. Pokud činnosti Zhotovitele, osob použitých při provádění díla nebo činnosti jeho subdodavatelů dojde ke způsobení škody Objednateli, třetí osobám nebo na životním prostředí z titulu prokazatelného opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících z právních předpisů, technických norem nebo z této smlouvy o dílo, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu takto vzniklou škodu odstranit a není-li to možné, tak poškozenému finančně nahradit způsobenou škodu či uhradit pokutu vyměřenou příslušným správním orgánem.
2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

- Zhotovitel je v prodlení s plněním díla dle termínu v čl. VI odst. 1 této smlouvy, pokud se Zhotovitel nedohodne s Objednatелеm na prodloužení termínu,
- Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje podmínky vyplývající z projektové dokumentace a stavebního povolení,
- Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje opakovaně bezdůvodně připomínky autorského dozoru, technického dozoru investora a koordinátora BOZP,
- Zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou o dílo či nekvalitně a nesjedná nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost opakovaně upozorněn zápisem Objednatele ve stavebním deníku.

2. Odstoupením smlouva o dílo zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně. V případě odstoupení je Zhotovitel povinen ihned po obdržení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy předat Objednateli nedokončené dílo, včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu díla včetně věcí, které převzal.

3. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

4. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit své pohledávky, práva či nároky plynoucí ze smlouvy na třetí osobu.

5. Obě smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupci smluvních stran vázány ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.

6. Zhotovitel se zavazuje v rozsahu znění této smlouvy respektovat dohody uzavřené Objednatелеm s odpovědným projektantem, jako osobou pověřenou výkonem autorského dozoru, pokud nejsou v rozporu s ustanovením této smlouvy, a dále s technickým dozorem investora a koordinátorem BOZP.

7. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran před zahájením plnění.

8. Pro případ, že kterékoli ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

9. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení odmítne či jinak znemožní.

XIX.

Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel dvě vyhotovení.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby
Příloha č. 2 - Pojistná smlouva

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejích pravé a svobodně vůle určité, vážné a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

5. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

V dne: 26.6.2024
za Objednatele:



Ing. Petr Šimek, starosta obce

V Závěreze dne: 26.6.2024
za Zhotovitele:

Ing. Petr Blažek, jednatel
spol. s r.o. ZABREH 4
789 01 ZABREH, Na Křtálě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

STAVBY

2844

Výstavba chodníků a parkovišť v obci Nemile, Část 05 - Nemile, parkoviště hřbitov

CC-CZ:
Datum:

27.05.2024

IC:

DIC:

41031024

DIC:

CZ41031024

IC:

28597044

DIC:

28597044

IC:

28597044

Objednatel:

K.Ú. Nemile, Filipov u Zábřeha

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

Cena bez DPH

794 578,62

Sazba daně

Základ daně

794 578,62

Výše daně
166 861,51
0,00

Cena s DPH

961 440,13

Objednatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2844

Stavba:

Výstavba chodníků a parkovišť v obci Nemile, Část 05 - Nemile, parkoviště hřbitov

Místo:

K.Ú. Nemile, Filipov u Zábřeha

Datum:

27.05.2024

Zadavatel:

AGPOL s.r.o.,

Jungmannova 153/12,

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o.,

Jungmannova 153/12,

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtu

SO

Nemile, parkoviště u hřbitova

SO

Nemile, parkoviště u hřbitova

SO V

Náhradní výsadba

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN

88 935,00

73 500,00

24 805,00

20 500,00

847 700,13

700 578,62

872 505,13

721 078,62

961 440,13

794 578,62

LIST SOUPISU PRACÍ

Výstavba chodníků a parkovišť v obci Nemile, Část 05 - Nemile, parkoviště hřbitov

SO - Nemile, parkoviště u hřbitova

KSO: Místo: k.ú. Nemile, Filipov u Zábřeha
Zadavatel: Datum: 27.05.2024
Uchazeč: EKZIS spol. s r. o.
IČ: DIČ: 41031024
Projektant: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc
IČ: DIČ: 28597044
Zpracovatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc
IČ: DIČ: 28597044
Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	700 578,62	21,00%	147 121,51
Cena s DPH	847 700,13		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníků a parkovišť v obci Nemile, Část 05 - Nemile, parkoviště hřbitov

Objekt:

SO - Nemile, parkoviště u hřbitova

Místo:

k.ú. Nemile, Filipov u Zábřeha

Zadavatel:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Datum:

27.05.2024

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	202 699,78
2 - Zakládání	12 365,86
4 - Vodotrubné konstrukce	65 283,08
5 - Komunikace pozemní	123 805,84
8 - Trubní vedení	23 496,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	244 671,38
997 - Přesun sutě	8 770,10
998 - Přesun hmot	19 486,58

Výstavba chodníků a parkovišť v obci Nemile, Část 05 - Nemile, parkoviště hřbitov

SO - Nemile, parkoviště u hřbitova

K.Ú. Nemile, Filipov u Zábřeha

10:

Zadavatel:

EKOZIS spol. s r. o.

Uchazeč:

Datum: 27.05.2024
Projektant: Jungmannova AGPOL s.r.o.,
153/12, 77900
Zpracovatel: Jungmannova AGPOL s.r.o.,
153/12, 77900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV
D HSV
202 699,78

1	D	1	Zemní práce				
			Odstaňení křovin a stromů s odstáňením kořenu strojně průměru 100 mm				
			! s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně				
			Odstaňení křovin a stromů s odstáňením kořenu strojně průměru 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2				
			viz B. TZ, C.5				
			Součet				
			Odstaňení stromů listnatých průměru kmene přes 300 mm				
			Odstaňení stromů s odstáňením kmene a s odvětviením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm				
			viz B. TZ, C.1				
			Součet				
			Odstaňení pařezů průměru přes 100 do 300 mm				
			Odstaňení pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm				
			viz B. TZ, C.5				
			Součet				
			Odstaňení pařezů průměru přes 300 do 500 mm				
			Odstaňení pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm				
			viz B. TZ, C.5				
			Součet				
			Odstaňení podkladu z kamenniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2				
			Odstaňení podkladu nebo krytu strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
			viz D. 1.1., D.2.1-3				
			odkopávka částí kce pro osazení vodícího proužku				
			30*0,3				
			Součet				
			Frézování živiniého krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase				
			Frézování živiniého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm				
			viz D. 1.1., D.2.1-3				
			stáv. vozovka - napojení				
			30*0,5				
			Součet				
			Sejmuti ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm				
			Sejmuti ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
			viz D. 1.1., D.2.1-3				
			sejm utí drnu				
			165				
			Součet				
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3				
			m3				
			116,810				
			178,87				
			20 893,66				

14	K	162201421	Vodovodné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	3,000	102,29	306,87
	V		105,000				
	V		9,350				
	V		2,460				
	V		116,810				
	V		3,5*30				
	V		1,0*(3,35+6)				
	V		záhozy				
	V		(2,5+1,6)*0,6				
	V		Součet				
	V		dokopání opevnění				
	V		výkop pro úsek s chodníkem vč. sanace a prop.				
	V		viz D 1.1., D 2.1-3				
	V		hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3				
	V		Odkopávky a prokopávky nezapadené pro silnice a dálnice strojně v				

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62301972	Fříplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	19,000	8,11	154,16
	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Fříplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenu, průměru přes 300 do 500 mm viz B, TZ, C, 5 odvoz na skládku do 20km Součet 119		19,000		
23 K	162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	155,505	85,41	13 281,33
	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m viz D.1.1., D.2.1-3 drm na meziskládku 165*0,1 zpět k ohumsování 26,95*0,1 výkop na meziskládku 116,81 zpět zásyp 19,5 Součet 155,505		155,505		
24 K	162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	114,671	306,67	35 166,12
	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m viz D.1.1., D.2.1-3 přebýtek výkopu na skládce přebýtek drm 16,5-2,695 přebýtek skládka 116,81-19,5 čistění příkop 6,4/1,8 Součet 114,671		114,671		
25 K	162751119 Fříplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání přes 10000 m z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m	m3	1 146,710	23,34	26 760,53
	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m viz D.1.1., D.2.1-3 odvoz na skládku do 20km 114,671*10 Součet 1 146,710		1 146,710		
26 K	167111121 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	16,500	256,80	4 237,14
	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání ručně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 viz D.1.1., D.2.1-3 protěpání drnu 16,5 Součet 16,500		16,500		
27 K	167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	133,310	54,58	7 275,72
	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání stroje nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 viz D.1.1., D.2.1-3 zpět k ohumsování 26,95*0,1 přebýtek drm 16,5-2,695 zpět zásyp 19,5 přebýtek skládka 116,81-19,5 Součet 133,310		133,310		
28 K	171201201 Uložení sypání na skládce nebo meziskládce	m3	133,310	18,12	2 415,58
	Uložení sypání na skládce bez hutnění s upravením viz D.1.1., D.2.1-3 výkop na meziskládce "dm"165*0,1 "výkop"116,81		133,310		

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	206,408	303,60	62 665,47
-----------	---	---	---------	--------	-----------

30	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	206,408	3 103,82
	PP		Zásyp sypáním z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkopkách		
	VV		viz D.1.1., D.2.1-3		
	VV		0,3*2*30		
	VV		0,05*30		
	VV		Součet	18,000	
				19,500	

31	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	26,950	931,55
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utáčení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2		
	VV		viz D.1.1., D.2.1-3		
	VV		oseť		
	VV		24,5*1,1		
	VV		Součet	26,950	

32	M	00522410	osivo směs travní parková	0,833	119,95
	PP		osivo směs travní parková		
	VV		specifikace k pol. 181411131		
	VV		26,95*0,03*1,03		
	VV		Součet	0,833	

33	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	112,630	2 944,46
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním		
	VV		viz D.1.1., D.2.1-3		
	VV		pod konstrukcí cesty		
	VV		112,63		
	VV		Součet	112,630	

34	K	182351023	Rozproštění ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	26,950	3 326,89
	PP		Rozproštění a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně pl souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm		
	VV		viz D.1.1., D.2.1-3		
	VV		ohnumsování zpět		
	VV		24,5*1,1		
	VV		Součet	26,950	

35	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	10,000	6 652,29
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm		
	VV		viz C.4		
	VV		10		
	VV		Součet	10,000	

36	K	213311113	Poštář zhuťené pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	7,800	12 365,86
	PP		Poštář zhuťené pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 až 63 mm		
	VV		63 mm		
	VV		viz D.1.1., D.2.1-3		
	VV		sanace		
	VV		1,3*0,2*30		
	VV		Součet	7,800	

37	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl do 100 mm	20,020	65 283,08
	PP		Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl do 100 mm		
	VV		viz D.1.1., D.2.1-3		
	VV		viz pol. dlažby		
	VV		20,02		
	VV		Součet	20,020	

38	K	452311161	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. C 25/30 otevřený výkop	3,896	15 411,31
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tl. C 25/30		
	VV		viz D.1.1., D.2.1-3		
	VV		podkladní beton propustky		
	VV		1,21*0,1*32,2		

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	0,760	4 763,30	3 620,11
	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí dle a ve svalu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek				
	viz D.1.1., D.2.1-3				
	práhy				
	propustky				
	0,3*0,6*(2,17+2,05)				
	Součet		0,760		
40	Podkladní pražce z betonu prostého tř. C 12/15	m	18,200	332,59	6 053,13
	Podkladní pražce z betonu prostého tř. C 12/15				
	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu pražce z prostého betonu				
	tř. C 12/15 pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 2500				
	mm2				
	viz D.1.1., D.2.1-3				
	pod trouby propustků				
	0,7*26				
	Součet		18,200		
41	Záhaz z lomového kamene tříděného hmotnost	m3	2,370	1 809,90	4 289,47
	Záhaz z lomového kamene tříděného hmotnost				
	kamenů do 80 kg bez výplně				
	Záhaz z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z				
	řešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů				
	do 80 kg bez výplně mezer				
	viz D.1.1., D.2.1-3				
	opevnění propustků				
	"zához"(2,35+1,6)*0,6				
	Součet		2,370		
42	Příplatek za urovnání lící záhozu z lomového kamene	m2	3,950	191,40	756,04
	Příplatek za urovnání lící záhozu z lomového kamene				
	lící záhozu z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z				
	řešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů				
	do 80 kg Příplatek k cenám za urovnání lící záhozu				
	viz D.1.1., D.2.1-3				
	opevnění propustků				
	c01-03, mk1				
	"zához"(2,35+1,6)				
	Součet		3,950		
43	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s	m2	20,020	1 319,90	26 424,31
	Dlažba z lomového kamene lomený upraveného na cementovou				
	maltu, s vyspáráváním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm				
	viz D.1.1., D.2.1-3				
	opevnění propustků				
	(5,6+12,6)*1,1				
	Součet		20,020		
	Komunikace pozemní				
5					
44	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	112,630	199,00	22 413,37
	Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě				
	do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	viz D.1.1., D.2.1-3				
	chodník				
	35,3				
	stání				
	(69,7+0,6)*1,1				
	Součet		112,630		
45	Podklad z mechanicky zpevněného kamenniva MZK tl 150 mm	m2	70,300	277,77	19 527,26
	Podklad z mechanicky zpevněného kamenniva MZK (minerální beton)				
	rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	viz D.1.1., D.2.1-3				
	stání				
	69,7+0,6				
	Součet		70,300		
569831R2	Dospělí šterkodrti	m3	1,000	1 500,00	1 500,00
	Dospělí šterkodrti se zhutněním				
	Pozámka k položce:				
	Součástí položky je i dodávka materiálu				
	viz D.1.1., D.2.1-3				
	odhad				
	1				
	Součet		1,000		
573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50	m2	15,000	39,00	585,00
	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v				
	množství 0,50 kg/m2				
	viz D.1.1., D.2.1-3				
	obnova asf				
	15				
	Součet		15,000		

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	15,000	381,77	5 726,62
-----------	--	----	--------	--------	----------

49	K	596211253	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojné tl 60 mm pl do 300 m2	m2	35,300	15,000	10 590,00
			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. II, po viz D.1.1., D.2.1-3				
			obnova asfaltu				
			30*0,5				
			Součet				

50	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	34,680	35,300	12 068,64
			chodník				
			var. pás				
			1,3				
			Součet				

51	M	59245263	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm barevná	m2	1,300	34,680	492,96
			spec. k pol.596211253				
			34				
			Součet				
			34*1,02/Přepočtené koeficientem množství				

52	K	596212353	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací strojné tl 80 mm pl do 300 m2	m2	70,300	1,300	21 090,00
			spec. k pol.596212353				
			1,3				
			Součet				

53	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	71,094	70,300	29 518,23
			stání				
			var. pás				
			0,6				
			Součet				

54	M	59245004	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná	m2	0,600	71,094	293,76
			spec. k pol.596212353				
			69,7				
			Součet				
			69,7*1,02/Přepočtené koeficientem množství				

55	K	899658211	Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,534	0,600	23 496,00
			spec. k pol.596212353				
			0,6				
			Součet				

56	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzoli	kus	2,000	400,00	800,00
			Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
			viz D.1.1., D.2.1-3				
			IP				
			2				
			Součet				

57	M	40445625	Informační značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	2,000	906,00	1 812,00
			Informační značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm				
			IP12				
			1				
			IP11c				
			1				
			Součet				

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	783,60	1 567,20
	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m spec. k pol. 914511111		2,000		
	Součet		2,000		
40445230	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového betonovým základem	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
	základ viz D.1.1., D.2.1-3				
	Součet		2,000		
60	Vodovodné dopravní značení: šípky, symboly bílé retroreflexní šípky, symboly bílé retroreflexní	m2	1,200	1 500,00	1 800,00
	Vodovodné dopravní značení: šípky, symboly bílé retroreflexní šípky, symboly bílé retroreflexní		2,000		
	Součet		2,000		
915131112	Vodovodné dopravní značení: šípky, symboly bílé retroreflexní šípky, symboly bílé retroreflexní	m2	1,200	1 500,00	1 800,00
	Vodovodné dopravní značení: šípky, symboly bílé retroreflexní šípky, symboly bílé retroreflexní		2,000		
	Součet		2,000		
61	Vodící linie z plastu pro orientaci nevidomých na přechodu šířky 170 mm	m	11,200	670,20	7 506,22
	Orientační prvky pro nevidomé z plastu na pozemních komunikacích a komunikacích pro pěší vodící linie na přechodu šířky 170 mm		1,200		
	Součet		1,200		
915223121	Vodící linie z plastu pro orientaci nevidomých na přechodu šířky 170 mm	m	11,200	670,20	7 506,22
	Orientační prvky pro nevidomé z plastu na pozemních komunikacích a komunikacích pro pěší vodící linie na přechodu šířky 170 mm		1,200		
	Součet		1,200		
62	Předznačení vodovodného plošného značení Předznačení pro vodovodné značení: stříkané barvou nebo prováděné z natěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy	m2	1,200	34,81	41,77
	Předznačení pro vodovodné značení: stříkané barvou nebo prováděné z natěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy		1,200		
	Součet		1,200		
915621111	Předznačení vodovodného plošného značení Předznačení pro vodovodné značení: stříkané barvou nebo prováděné z natěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy	m2	1,200	34,81	41,77
	Předznačení pro vodovodné značení: stříkané barvou nebo prováděné z natěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy		1,200		
	Součet		1,200		
63	Osezení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	30,000	190,00	5 700,00
	Osezení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého		1,200		
	Součet		1,200		
916111122	Osezení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	30,000	190,00	5 700,00
	Osezení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého		1,200		
	Součet		1,200		
64	Osezení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	220,00	6 600,00
	Osezení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky		30,000		
	Součet		30,000		
916111123	Osezení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	220,00	6 600,00
	Osezení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky		30,000		
	Součet		30,000		
65	Kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	6,000	750,00	4 500,00
	Kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10 spec. k pol. 916111122, -123		30,000		
	Součet		30,000		
58381007	Kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	6,000	750,00	4 500,00
	Kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10 spec. k pol. 916111122, -123		30,000		
	Součet		30,000		
916131213	Osezení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	62,600	307,28	19 235,63
	Osezení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého		60,000		
	Součet		60,000		
66	Osezení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	62,600	307,28	19 235,63
	Osezení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého		60,000		
	Součet		60,000		
59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	29,070	208,80	6 069,82
	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm spec. k pol. 916312213		28,500		
	Součet		28,500		
59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	31,100	165,60	5 150,16
	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm spec. k pol. 916312213		29,070		
	Součet		29,070		
68	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	31,100	165,60	5 150,16
	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm spec. k pol. 916312213		28,500		
	Součet		28,500		

59217030	M	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	31,100	31,100	3,000	456,00	1 368,00
		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
		spec. k pol.916312213					
		31,1					
		Součet					

916231213	K	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojátého s boční operou do lože z betonu prostého	24,400	24,400	3,000	262,65	6 408,58
		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojátého s boční operou do lože z betonu prostého, vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojátého s boční operou					
		viz D.1.1., D.2.1-3					
		24,4					
		Součet					

59217017	M	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	24,888	24,400	24,888	169,20	4 211,05
		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
		spec. k pol.916231213					
		24,4					
		Součet					

919535561	K	Obetonování tržního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	18,496	24,400	24,888	3 500,00	64 734,88
		Obetonování tržního propustku betonem se zvýšenými nároky					
		na prostředí tř. C 30/37					
		viz D.1.1., D.2.1-3					
		(0,7-0,2*0,2*3,14)*32,2					
		Součet					

919551112	K	Zřízení propustku z trub plastových PE ryhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	32,200	18,496	18,496	189,44	6 099,99
		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových ryhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm					
		viz D.1.1., D.2.1-3					
		32,2					
		Součet					

28617041	M	trubka kanalizační PP plošná DN 400x6000mm SN12	32,683	32,200	32,200	2 400,00	78 439,20
		trubka kanalizační PP plošná DN 400x6000mm SN12					
		spec. k pol.919551112					
		32,2					
		Součet					

919726123	K	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	39,000	32,200	32,683	85,87	3 349,05
		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
		viz D.1.1., D.2.1-3					
		sanace					
		1,3*30					
		Součet					

919732211	K	Stýčná spára napojení nového živiceho povrchu na stávající za tepla s 15 mm hl 25 mm s protežaním	30,000	39,000	39,000	118,57	3 557,08
		Stýčná pracovní spára při napojení nového živiceho povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně protežání spár					
		viz D.1.1., D.2.1-3					
		napojení na stáv. komunikace					
		30					
		Součet					

919735111	K	Rezáni stávajícího živiceho krytu hl do 50 mm	30,000	30,000	30,000	79,96	2 398,68
		Rezáni stávajícího živiceho krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
		viz D.1.1., D.2.1-3					
		30					
		Součet					

938902202	K	Čištění příkopů ručně s dna do 400 mm objem nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	37,000	30,000	30,000	278,97	10 322,07
		Čištění příkopů ručně s odsávacím trávěním porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m					
		viz D.1.1., D.2.1-3					
		Čištění příkopu					
		25+12					
		Součet					

		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K	997013R1	Poplatek za uložení dřevěného bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	3,839	1 500,00	5 758,50
	PP		Poplatek za uložení dřevěného bioodpadu na skládce (skládkovné)				
	W		viz B. TZ, C 5				
	W		pařezy na skládce				
	W		3*0,5*0,5*0,5*1		0,375		
	W		1*0,7*0,7*0,7*1		0,343		
	W		větve				
	W		1*0,5*1,0		0,500		
	W		3*0,3*1,0		0,900		
	W		kmeny				
	W		3*0,15*0,15*3,14*3		0,636		
	W		1*0,25*0,25*3,14*4		0,785		
	W		křoviny				
	W		6*0,05		0,300		
	W		Součet		3,839		
80	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,335	51,28	222,30
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	W		viz D.1.1., D.2.1-3				
	W		odstranění stáv. povrchu				
	W		"asf"1,725		1,725		
	W		"kam"2,61		2,610		
	W		Součet		4,335		
81	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	82,365	11,55	951,55
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	W		viz D.1.1., D.2.1-3				
	W		odvoz na skládku 20 km				
	W		4,335*19		82,365		
	W		Součet		82,365		
82	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,610	303,60	792,40
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	W		viz D.1.1., D.2.1-3				
	W		"kamenivo"2,61		2,610		
	W		Součet		2,610		
83	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,725	606,00	1 045,35
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
	W		viz D.1.1., D.2.1-3				
	W		"asf"1,725		1,725		
	W		Součet		1,725		
	D	998	Přesun hmot				19 486,58
84	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	81,612	238,77	19 486,58
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

LIST SOUPISU PRACÍ

stavba chodníků a parkovišť v obci Nemile, Část 05 - Nemile, parkoviště hřbitov

SO - Nemile, parkoviště u hřbitova

Objekt:

SO V - Náhradní výsadba

KSO:

Místo: k.ú. Nemile, Filipov u Zábřeha

CC-CZ:

Datum: 27.05.2024

Zadavatel:

IČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:

28597044

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:

28597044

Poznámka:

Cena bez DPH

20 500,00

DPH základní

Základ daně

20 500,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

4 305,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

24 805,00

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníků a parkovišť v obci Nemile, Část 05 - Nemile, parkoviště hřbitov

Objekt:

SO - Nemile, parkoviště u hřbitova

Soupis:

SO V - Náhradní výsadba

Místo:

k.ú. Nemile, Filipov u Zábřeha

Datum:

27.05.2024

Zadavatel:

AGPOL s.r.o.,

Jungmannova

153/12, 77900

AGPOL s.r.o.,

Jungmannova

153/12, 77900

Projektant:

AGPOL s.r.o.,

Jungmannova

153/12, 77900

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o.,

Jungmannova

153/12, 77900

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

20 500,00

1 - Zemní práce

20 500,00

LIST SOUPISU PRACÍ

Výstavba chodníků a parkovišť v obci Nemile, Část 05 - Nemile, parkoviště hřbitov

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:	Místo:	k.ú. Nemile, Filipov u Zábřeha	CC-CZ:	Datum:	27.05.2024
Zadavatel:	IC:		DÍČ:	IC:	
Uchazeč:	IC:	41031024	DÍČ:	IC:	41031024
EKOZIS spol. s r. o.	DÍČ:	CZ41031024	DÍČ:	IC:	28597044
Projektant:	IC:	28597044	DÍČ:	IC:	28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc	DÍČ:		DÍČ:	IC:	
Zpracovatel:	IC:	28597044	DÍČ:	IC:	28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc	DÍČ:		DÍČ:	IC:	
Poznámka:					

Cena bez DPH					73 500,00
DPH základní					15 435,00
snížená					0,00
Základ daně					73 500,00
Sazba daně					21,00%
Výše daně					15 435,00
Cena s DPH					88 935,00
v CZK					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníků a parkovišť v obci Nemile, Část 05 - Nemile, parkoviště hřbitov

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

k.ú. Nemile, Filipov u Zábřeha

Datum:

27.05.2024

Zadavatel:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Jungmannova
153/12, 77900

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	34 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	21 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	14 500,00

stavba chodníku a parkovišť v obci Nemile, Část 05 - Nemile, parkoviště hřbitov

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

k.ú. Nemile, Filipov u Zábřeha

Datum:

27.05.2024

avatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900
AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

153/12, 77900

Náklady soupisu celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 01220100R Vytyčení inženýrských sítí 6 000,00 1,000 6 000,00

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 8 000,00 1,000 8 000,00

3 K 012204000 Vytyčení stavby 4 000,00 1,000 4 000,00

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě 8 000,00 1,000 8 000,00

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 8 000,00 1,000 8 000,00

7 K 030001001 Náklady na zřízení staveniště v souladu s ZOV 21 000,00 1,000 21 000,00

8 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 7 000,00 1,000 7 000,00

9 K 034403000 Dopravení značení na staveništi 10 000,00 1,000 10 000,00

10 K 039002003 Zrušení zařízení staveniště 2 000,00 1,000 2 000,00

VRN3 Zřízení staveniště

VRN4 Inženýrská činnost 4 000,00

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
I	K	04140300R	Plán BOZP	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Plán BOZP				
	P		Poznámka k položce:				
	WV		1		1,000		
12	K	0419030R1	Geotechnický dozor	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Geotechnický dozor				
	P		Poznámka k položce:				
			Položka zahrnuje vykonávání geotechnického dozoru včetně vyhotovení posudků, zpráv apod.				
	WV		1		1,000		
	D	VRN9	Ostatní náklady				14 500,00
16	K	09150301R	Náklady na vyhotovení fotodokumentace	Kč	1,000	500,00	500,00
	PP		Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po ukončení stavby.				
	WV		1		1,000		
17	K	09150330R	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00
	PP		Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření				
			Poznámka k položce:				
	P		Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být specifikovaný v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem.				
	WV		1		1,000		
18	K	09150560R	Záchranný archeologický výzkum	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		Záchranný archeologický výzkum				
	WV		1		1,000		